1

Ano 7                                        PREFEITURA DE SÃO BORJA                     Número 1724
São Borja, Segunda-feira, 30 de Setembro de 2024

________________

SMIESUST

                                              AVISO DE COTAÇÃO
O Município de São Borja, pessoa jurídica de direito público interno, com sede na Rua
Aparício Mariense, n° 2751, inscrita no CNPJ/MF sob n° 88.489.786/0001-01, representado
pelo Prefeito, Eduardo Bonotto, torna público, para conhecimento dos interessados que
fará realizar a cotação prévia de preço no âmbito da Secretaria Municipal de Infraestrutura,
Serviços Urbanos, Segurança e Trânsito.
Objeto: aquisição de serviço de Dedetização contra piolhos de pombos e
Desratização na Prefeitura de São Borja/RS (terceiro andar).

ITEM DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÃO APLICAÇÃO( QUEM
SERÁ BENEFICIADO)

QUANTIDADE

1 Dedetização contra piolhos de
pombos e Desratização no ( 3°)

terceiro andar, medindo
588,015 m² de área

Prefeitura de São
Borja ( 3° andar )

1

Fundamentação legal: A presente cotação será regida pela Lei14.133/2021.
Prazo: Os interessados deverão encaminhar orçamentos dentro do prazo de 03 dias úteis
a contar desta publicação. Informações,  bem como descrição completa do objeto, poderão
ser  obtidas  através  do  e-mail  smiesust.orcamento@gmail.com ou  no  site:
www.saoborja.rs.gov.br, ou pelo fone (55) 3431- 4455 – ramal 293.

http://www.saoborja.rs.gov.br/
mailto:smiesust.orcamento@gmail.com

2

Ano 7                                        PREFEITURA DE SÃO BORJA                     Número 1724
São Borja, Segunda-feira, 30 de Setembro de 2024

________________

          AVISO DE COTAÇÃO DE PREÇOS – PARQUE DE MÁQUINAS -245/24

O Município de São Borja, pessoa jurídica de direito público interno, com sede na Rua Aparício
Mariense, no 2751, inscrita no CNPJ/MF sob nº 88.489.786/0001-01, representado pelo Prefeito,
Eduardo Bonotto, torna público, para conhecimento dos interessados que fará realizar a cotação
prévia  de  preço  no  âmbito  da  Secretaria  Municipal  de  Infraestrutura,  Serviços  Urbanos,
Segurança e Trânsito.

Objeto: Aquisição dos itens e serviço destinados manutenção da VTR:281, VEÍCULO:
RETROESCAVADEIRA,  MODELO:  RK 406,   MARCA:  RANDON,   CHASSIS:  9AD406AQKJ0007009,
COR: AMARELA,  ANO FABRICAÇÃO: 2018,  COMBUSTÍVEL: DIESEL.

ITENS SOLICITADOS:

Item Qtd Un Especificação Valor

01 02 un Rolamentos
02 01 un Regulador de voltagem
03 01 un Espaçador

SERVIÇO SOLICITADO:

Item Qtd Un Especificação Valor

01 01 un Mão de obra

Fundamentação legal: A presente cotação será regida pela Lei 14.133/2021.

Prazo: Os interessados deverão encaminhar orçamentos dentro do prazo de 03 (tres)  dia(s)
úteis a contar desta publicação.

Informações, bem como descrição completa do objeto, poderão ser obtidas através do e-mail dtecsaoborja@gmail.com e
pelo fone WhatsApp (55) 9 9928-3218 com DANIEL SCALÃO